

LISELOTTE MØLLER HOLDING ApS

Digevænget 29, 8330 Beder

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 94 47 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

René Michael Aubain Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LISELOTTE MØLLER HOLDING ApS
Digevænget 29
8330 Beder

CVR-nr.: 32 94 47 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Michael Aubain Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation, at investere samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.819 kr. mod -53.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -198.095 kr. mod 1.266.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-67.819	-53.316
Værdiregulering af investeringsejendomme	-355.000	0
Andre finansielle indtægter	270.603	1.683.850
Øvrige finansielle omkostninger	-1.483	-6.902
Resultat før skat	-153.699	1.623.632
2 Skat af årets resultat	-44.396	-357.243
Årets resultat	-198.095	1.266.389
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	175.000
Udbytte for regnskabsåret	315.000	175.000
Overføres til overført resultat	0	916.389
Disponeret fra overført resultat	-813.095	0
Disponeret i alt	-198.095	1.266.389

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	445.000	800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>445.000</u>	<u>800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>445.000</u>	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.239.830	4.445.281
	Værdipapirer i alt	<u>4.239.830</u>	<u>4.445.281</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.555</u>	<u>69.138</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.282.385</u>	<u>4.514.419</u>
	Aktiver i alt	<u>4.727.385</u>	<u>5.314.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.014.560	4.827.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	315.000	175.000
Egenkapital i alt	<u>4.454.560</u>	<u>5.127.655</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.218	135.468
Selskabsskat	67.107	35.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.825</u>	<u>186.764</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>272.825</u>	<u>186.764</u>
 Passiver i alt	<u>4.727.385</u>	<u>5.314.419</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.911.266	54.000	4.090.266
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	916.389	175.000	1.091.389
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.827.655	175.000	5.127.655
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-813.095	315.000	-498.095
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	125.000	4.014.560	315.000	4.454.560

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2020		<u>4.239.830</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>781.234</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.396	72.270
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>284.973</u>
	<u>44.396</u>	<u>357.243</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>-355.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>-355.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>445.000</u>	<u>800.000</u>

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort til den forventede salgspris.